



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002255209
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 มิ.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.

ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-ฮอด ต.สามเดื่อ อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ถึง (Vendor's name) : นายสุพล จันตะโส

ที่อยู่(Vendor's address) :

154

ถ.

ต.คอกแก้ว อ.จอมทอง

จ.เชียงใหม่ 50160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

(จอมทอง)จ้างตรวจสอบเปลี่ยนฝาครอบไฟเดี่ยวและไฟเดี่ยวด้านขวา พร้อมเชื่อมสาย

รถบรรทุกทะเบียน ผท 4286 เชียงใหม่

ตามอนุมัติที่น.กฟอ.จท(ปป)3461/2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		2.000	220.00	440.00
ซิลล่อน้ำ		ชิ้น		
2		1.000	380.00	380.00
ลูกปิ่นล่อน้ำ		ชิ้น		
3		8.000	35.00	280.00
ลูกยางเบรก 3/8		ชิ้น		
4		1.000	130.00	130.00
จารบี 0.5 กก.		ชิ้น		
5		1.000	120.00	120.00
น้ำมันเบรก 0.5 ลิตร		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายกิตติกร จิตนารินทร์)
.....
ผผ.ปป.กฟอ.จอมทอง

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๒๓ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนรัตน์ ห่อเจริญ)
.....

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.จอมทอง

วันที่(Date) ๒๓ มิ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002255209
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 มิ.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ถอด/เช็คเบรค		4.000	ชิ้น	300.00	1,200.00
7		ไฟเลี้ยวหน้าขวา		1.000	ชิ้น	580.00	580.00
8		ฝาครอบไฟเลี้ยว		1.000	ชิ้น	230.00	230.00
9		ค่าแรงออกเชื่อมฝาท้าย/ทำฝาครอบ		1.000	ชิ้น	500.00	500.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)							3,860.00
ส่วนลด(Discount)							0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)							3,860.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)							0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)							3,860.00

(สามพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายกิตติกร จิตนารินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
หม.ปบ.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date)
๒๓ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณพรัตน์ ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date)
๒๓ มิ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)